VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _______________

Số: 8804/VPCP-KSTT
V/v góp ý Quy chế quản lý, vận

hành và khai thác Cổng Dịch vụ

công Quốc gia

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 22 tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;

- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Ban Cơ yếu Chính phủ;

- Các Tập đoàn: Điện lực Việt Nam, Bưu chính Viễn thông

Việt Nam, Viễn thông Quân đội Viettel;

- Các ngân hàng: Thương mại Cổ phần Ngoại thương Việt

Nam, Thương mại Cổ phần Công thương Việt Nam;

- Công ty cổ phần thanh toán quốc gia Việt Nam (NAPAS);

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Văn phòng Chính phủ đã chủ trì, phối hợp

với các cơ quan có liên quan xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy chế

quản lý, vận hành, khai thác Cổng Dịch vụ công Quốc gia.

Văn phòng Chính phủ xin ý kiến của Quý cơ quan về dự thảo Quyết định

ban hành Quy chế  (xin gửi kèm theo). Ý kiến tham gia của Quý cơ quan xin gửi

về Văn phòng Chính phủ trước ngày 06 tháng 11 năm 2020 để tổng hợp, nghiên

cứu, tiếp thu, hoàn thiện dự thảo Quyết định.

Văn phòng Chính phủ trân trọng cảm ơn sự quan tâm, phối hợp của Quý

cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thủ tướng, Phó TTg Trương Hòa Bình,

Phó TTg Vũ Đức Đam (để b/c);

- VPCP: BTCN;

- Lưu: VT, KSTT (3).TM

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

    Mai Tiến Dũng

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2020-10-22T08:12:16+0700
	Hà Nội
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!